ESTADO DE SERGiPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

DECRETO No 19/2023
De {4 cle Fgvereiro de 2023

"Dispõe sobre nomeaçáo de Assessora
Técnica Glaucia Santos Silva e dá
outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTAOO
DE SERGIPE, no uso das atribuiçÕes que lhe sâo conferidas nos têrmos dos
Art.62, incisos lX da Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990, resolve:

DECRETA:

Art.lo Glaucla Santos Sllva, brasileira, para exercer, com ônus para o
erário municipal, a Funçâo Gratificâda de Assessora Técnica na SEMAD-CC-
08- VIll, com as competências e atribuiçÕes constantes na Lei Complementar
071PMN2017 e demais legislação em vigor.

Art.2o A Remuneração da Função Gratificada, ora nomeada, será a
constante do anexo lou ll, Título Vll, Art.51, inciso tt da Lei 07lPM42017 de

Ail.30 Revogam-se as disposiçÕes contrárias;

Art.4o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçáo, com efeitos
retroativos ao dia 02 de janeiro de 2023.

AqüidabãisE. 14 de feveíeiro de 2023.

AV: MARCELO DEDA CHAGAS N" 1632- CENTRO-AOUIDABfuSE CEP: 4979O.OOO
CNPJ: 1 3.000.60910001-02

Irí